Municipio de la Ciudad de Monterrey
Estado de Variacion en la Hacienda Publica
Del 1 de enero al 30 de junio de 2022

Concepto

Hacienda Publica / Patrimonio Contribuido Neto 2021
Aportaciones

Donaciones de Capital

Actualizacion de la Hacienda Publica/Patrimonio

Hacienda Publica / Patrimonio Generado Neto 2021
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores

Revallos

Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

Exceso o Insuficiencia en la Actualizacion de la Hacienda Publica / Patrimonio Neto 2021

Resultado por Posicién Monetaria
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

Hacienda Publica / Patrimonio Neto Final 2021

Cambios en la Hacienda Publica / Patrimonio Contribuido Neto 2022
Aportaciones

Donaciones de Capital

Actualizacién de la Hacienda Publica/Patrimonio

Variaciones de la Hacienda Publica / Patrimonio Generado Neto 2022
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

Resultados de Ejercicios Anteriores

Revallos

Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

Cambios en el Exceso o Insuficiencia en la Actualizacién de la Hacienda Publica /
Patrimonio Neto 2022

Resultado por Posicion Monetaria
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

Hacienda Publica / Patrimonio Neto Final 2022

Hacienda
Publica/Patrimonio
Contribuido

Hacienda
Publica/Patrimonio
Generado de Ejercicios
Anteriores

23,885,956,820.05

4,287,927,032.15
11,164,141,474.50

8,433,888,313.40

23,885,956,820.05

486,047,571.12

486,047,571.12

24,372,004,391.17

Hacienda
Publica/Patrimonio
Generado del Ejercicio

564,437,743.49
564,437,743.49

564,437,743.49

1,423,990,674.79
1,989,380,749.45

-564,437,743.49
0.10

-9562,331.27

1,988,428,418.28

Exceso o Insuficiencia en

la Actualizacion de la
Hacienda Publica /
Patrimonio

24,450,394,563.54
564,437,743.49
4,287,927,032.15
11,164,141,474.50

8,433,888,313.40

24,450,394,563.54

1,910,038,245.91
1,989,380,749.45

78,390,172.37
0.10

-952,331.27

26,360,432,809.45

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor




